平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局

关于开展平阳县2024年上半年教师

资格认定现场确认工作的公告

根据《平阳县教育局关于开展平阳县2024年上半年教师资格认定工作的公告》文件，现就做好平阳县2024年上半年教师资格认定现场确认工作有关事项通知如下：
一、确认时间

6月24日-27日（上午8:30-11:30，下午2:00-5:00）。

二、确认地点

平阳县行政服务中心（平阳县昆阳镇飞鳌大道1250号）405对面办公室（教师资格认证处）。

三、确认工作安排

1.6月24日：幼儿园。

2.6月25日：小学语文、小学数学。

3.6月26日：除（小学语文、小学数学）之外的小学其他学科。

4.6月27日：初中所有学科。

四、其他事项

已通过网上申报审核的人员，请加入QQ群：685316765（群名称：平阳县2024年上半年教师资格认定工作QQ咨询群）。

平阳县教育局

2024年6月19日

（此件公开发布）